
Lenka M. (orchidejka) ID 79259 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 19:16

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám a zdravím všechny nakupující.

 Zboží, které nabízím, je nošené či používáné, ale většinou ve velmi dobrém stavu. Pokud je na něm nějaká vadička,
upozorním na ni. Pokud to bude možné, vadu nafotím. Proto, prosím, čtěte pozorně popisky ke zboží.
 Peníze za zboží vracím jen v případě, když neodpovídá popisu u inzerátu, nebo je nějak poškozeno a není pospáno.
 Na případné dotazy ráda odpovím.

 Doba rezervace je 7 dní – to je doba na připsání peněz na účet. Po uplynutí 7 dnů rezervaci ruším a nabízím dalšímu zájemci.
Rezervace je možno prodloužit po předešlé domluvě!
 Vzhledem ke špatné zkušenosti s neregistrovanými uživatelkami upravuji u těchto dobu rezervace na 3 dny - to je dostatečná
doba pro připsání peněz na účet!

 V případě více zájemců upřednostňuji registrované uživatelky s kladným hodnocením před neregistrovanými.

 Platbu přijímám předem na účet. Číslo účtu vám zašlu mailem.

 Výše poštovného je dle tarifů České pošty (www.ceskaposta.cz).

 Zboží zasílám doporučeně po připsání peněz na účet do 3-5 dnů. O odeslání balíčku vás budu informovat mailem.
 Po obdržení balíčku mě prosím informujte mailem, zda dorazil v pořádku.

 Příjemné nákupy
 Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

